[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

EDITAL 006/2021

III PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS
PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE DO ESTADO DO MARANHÃO

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o III PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS - PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

1. Art. 1º - RETIFICAR a nota da análise curricular da candidata THAYNARA COSTA BASTOS, conforme ANEXO ÚNICO do presente edital;
Art. 2º - CONVOCAR a candidata THAYNARA COSTA BASTOS para a ENTREVISTA que ocorrerá dia 31/05/2021, conforme informações encaminhadas por e-mail;

Art. 3º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 28 de maio de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

[bookmark: _Hlk47904654]Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO
	Nome do candidato (a)
	Experiência jurídica na execução penal
	Experiência profissional no sistema penitenciário
	Experiência profissional na DPE
	Experiência de estágio na DPE
	Experiência de estágio na execução penal
	Total

	THAYNARA COSTA BASTOS
	0
	0
	0
	4
	1
	5

image1.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo

image2.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo